www.up.edu.br

Ecoville – Rua Professor Pedro Viriato Parigot de Souza, 5.300 | 81280-330 Curitiba – PR
Praça Osório – Praça General Osório, 125 | 80020-010 Curitiba – PR

Santos Andrade – Rua XV de Novembro, 950 | 80060-000 Curitiba – PR
Londrina – Rua João Rogério Ribeiro Bonesi, 150 | 86047-625 Londrina – PR

Página 1 de 7

Recredenciada pela Portaria Ministerial nº 169, de 03/02/2017, DOU nº 26, de 06/02/2017, seção 1, p. 15.
Credenciamento EAD: Portaria Ministerial nº 1.071, de 01/11/2013, DOU nº 43, de 04/11/2013, seção 1, p. 43.

EDITAL DE COLAÇÃO DE GRAU DA UNIVERSIDADE POSITIVO

EDITAL Nº 1.607, DE 6 DE DEZEMBRO DE 2024

O REITOR da Universidade Positivo, no uso das atribuições institucionais que lhe são conferidas pelo
inciso VIII do artigo 14 do Estatuto da Universidade, publica e divulga a lista de estudantes que neste
ato colam grau:

RGM DO ESTUDANTE INICIAIS DO NOME DO ESTUDANTE CURSO

12796506 A.S.A. MEDICINA (BACHARELADO)

13024418 A.C.B. MEDICINA (BACHARELADO)

13048520 A.F.T. MEDICINA (BACHARELADO)

13035037 A.P.F. MEDICINA (BACHARELADO)

13017764 A.B.V.B. MEDICINA (BACHARELADO)

12946729 A.C.B.F. MEDICINA (BACHARELADO)

13030558 A.C.C.B. MEDICINA (BACHARELADO)

13009524 A.C.G.W. MEDICINA (BACHARELADO)

13035428 A.L.D.C. MEDICINA (BACHARELADO)

13086294 A.L.D.R.E.C. MEDICINA (BACHARELADO)

13031147 A.L.M. MEDICINA (BACHARELADO)

13030507 A.L.U.G. MEDICINA (BACHARELADO)

12989045 A.L.C.B. MEDICINA (BACHARELADO)

13078534 A.M.C. MEDICINA (BACHARELADO)

13082761 A.R.D.S. MEDICINA (BACHARELADO)

13071912 A.L.M.M.B. MEDICINA (BACHARELADO)

13046993 B.M.D.C. MEDICINA (BACHARELADO)

13049615 B.G.C.N. MEDICINA (BACHARELADO)

13037455 B.M.S.G. MEDICINA (BACHARELADO)

13069217 C.B.C. MEDICINA (BACHARELADO)

13036068 C.D.V.P. MEDICINA (BACHARELADO)

13028740 C.P.M. MEDICINA (BACHARELADO)

13085298 C.S.L. MEDICINA (BACHARELADO)

www.up.edu.br

Ecoville – Rua Professor Pedro Viriato Parigot de Souza, 5.300 | 81280-330 Curitiba – PR
Praça Osório – Praça General Osório, 125 | 80020-010 Curitiba – PR

Santos Andrade – Rua XV de Novembro, 950 | 80060-000 Curitiba – PR
Londrina – Rua João Rogério Ribeiro Bonesi, 150 | 86047-625 Londrina – PR

Página 2 de 7

Recredenciada pela Portaria Ministerial nº 169, de 03/02/2017, DOU nº 26, de 06/02/2017, seção 1, p. 15.
Credenciamento EAD: Portaria Ministerial nº 1.071, de 01/11/2013, DOU nº 43, de 04/11/2013, seção 1, p. 43.

RGM DO ESTUDANTE INICIAIS DO NOME DO ESTUDANTE CURSO

13071866 C.M.O. MEDICINA (BACHARELADO)

12781941 C.H.S. MEDICINA (BACHARELADO)

12974668 C.E.Z. MEDICINA (BACHARELADO)

13066498 D.H.L.D.S. MEDICINA (BACHARELADO)

13053736 E.H. MEDICINA (BACHARELADO)

13016245 E.F.L. MEDICINA (BACHARELADO)

13034375 E.M.D.F. MEDICINA (BACHARELADO)

13049127 E.V.M. MEDICINA (BACHARELADO)

13065858 E.C.J. MEDICINA (BACHARELADO)

12946745 E.S. MEDICINA (BACHARELADO)

13075730 E.V.N. MEDICINA (BACHARELADO)

26646919 E.S.D.V. MEDICINA (BACHARELADO)

13050770 É.M.G.Z. MEDICINA (BACHARELADO)

13075560 E.P.C. MEDICINA (BACHARELADO)

12796514 E.A.S. MEDICINA (BACHARELADO)

13029291 E.G.B. MEDICINA (BACHARELADO)

13099515 E.B.B. MEDICINA (BACHARELADO)

12974684 E.L.A.C. MEDICINA (BACHARELADO)

12909106 E.A.D.C. MEDICINA (BACHARELADO)

13048244 F.G. MEDICINA (BACHARELADO)

13094998 F.L.C. MEDICINA (BACHARELADO)

13049151 F.C.S. MEDICINA (BACHARELADO)

12999717 F.B.L. MEDICINA (BACHARELADO)

13021893 F.M.P.O. MEDICINA (BACHARELADO)

13097067 G.C. MEDICINA (BACHARELADO)

12996262 G.C.T. MEDICINA (BACHARELADO)

12980684 G.D.L.C. MEDICINA (BACHARELADO)

12996246 G.F.C.D.O. MEDICINA (BACHARELADO)

13100203 G.S.G. MEDICINA (BACHARELADO)

13071807 G.M.O. MEDICINA (BACHARELADO)

www.up.edu.br

Ecoville – Rua Professor Pedro Viriato Parigot de Souza, 5.300 | 81280-330 Curitiba – PR
Praça Osório – Praça General Osório, 125 | 80020-010 Curitiba – PR

Santos Andrade – Rua XV de Novembro, 950 | 80060-000 Curitiba – PR
Londrina – Rua João Rogério Ribeiro Bonesi, 150 | 86047-625 Londrina – PR

Página 3 de 7

Recredenciada pela Portaria Ministerial nº 169, de 03/02/2017, DOU nº 26, de 06/02/2017, seção 1, p. 15.
Credenciamento EAD: Portaria Ministerial nº 1.071, de 01/11/2013, DOU nº 43, de 04/11/2013, seção 1, p. 43.

RGM DO ESTUDANTE INICIAIS DO NOME DO ESTUDANTE CURSO

13031911 G.S. MEDICINA (BACHARELADO)

13070797 G.F. MEDICINA (BACHARELADO)

13032151 G.J. MEDICINA (BACHARELADO)

13095960 G.C.D.A. MEDICINA (BACHARELADO)

12998591 G.G.G. MEDICINA (BACHARELADO)

13052632 G.L.R.M. MEDICINA (BACHARELADO)

12808661 G.D.C.N. MEDICINA (BACHARELADO)

13074164 G.L.S.J. MEDICINA (BACHARELADO)

13083708 G.K.S.M. MEDICINA (BACHARELADO)

12899569 G.R.C. MEDICINA (BACHARELADO)

13072471 G.V.B. MEDICINA (BACHARELADO)

13031881 G.C. MEDICINA (BACHARELADO)

13036203 G.B. MEDICINA (BACHARELADO)

12975371 G.F.C. MEDICINA (BACHARELADO)

13037340 G.H.C.D.B. MEDICINA (BACHARELADO)

13006860 G.M.K. MEDICINA (BACHARELADO)

13031864 G.R.M. MEDICINA (BACHARELADO)

12978655 G.G.L.M. MEDICINA (BACHARELADO)

26535530 G.H.P. MEDICINA (BACHARELADO)

13019881 H.A.G. MEDICINA (BACHARELADO)

13053388 H.H.D.B. MEDICINA (BACHARELADO)

12898163 I.G.M. MEDICINA (BACHARELADO)

13040863 I.C.M. MEDICINA (BACHARELADO)

13015699 I.U.A. MEDICINA (BACHARELADO)

12949400 I.T.P. MEDICINA (BACHARELADO)

13043889 J.M.J. MEDICINA (BACHARELADO)

13036459 J.A.B.D.S. MEDICINA (BACHARELADO)

13051474 J.A.G.T. MEDICINA (BACHARELADO)

12811858 J.P.E.R.P. MEDICINA (BACHARELADO)

12901156 J.P.F.F.C. MEDICINA (BACHARELADO)

www.up.edu.br

Ecoville – Rua Professor Pedro Viriato Parigot de Souza, 5.300 | 81280-330 Curitiba – PR
Praça Osório – Praça General Osório, 125 | 80020-010 Curitiba – PR

Santos Andrade – Rua XV de Novembro, 950 | 80060-000 Curitiba – PR
Londrina – Rua João Rogério Ribeiro Bonesi, 150 | 86047-625 Londrina – PR

Página 4 de 7

Recredenciada pela Portaria Ministerial nº 169, de 03/02/2017, DOU nº 26, de 06/02/2017, seção 1, p. 15.
Credenciamento EAD: Portaria Ministerial nº 1.071, de 01/11/2013, DOU nº 43, de 04/11/2013, seção 1, p. 43.

RGM DO ESTUDANTE INICIAIS DO NOME DO ESTUDANTE CURSO

13028944 J.P.M.G. MEDICINA (BACHARELADO)

13054597 J.V.P.G. MEDICINA (BACHARELADO)

12901431 J.V.R.B. MEDICINA (BACHARELADO)

25924494 J.V.R.K. MEDICINA (BACHARELADO)

13021125 J.D.S.S. MEDICINA (BACHARELADO)

13034162 J.A.A. MEDICINA (BACHARELADO)

13069632 J.C.G. MEDICINA (BACHARELADO)

13040596 J.D.R.T. MEDICINA (BACHARELADO)

13406086 J.F.T. MEDICINA (BACHARELADO)

13038982 J.P.D.O. MEDICINA (BACHARELADO)

25924427 K.H.R. MEDICINA (BACHARELADO)

12978604 L.M.L. MEDICINA (BACHARELADO)

13057855 L.C.V. MEDICINA (BACHARELADO)

12967955 L.K. MEDICINA (BACHARELADO)

13013858 L.Y. MEDICINA (BACHARELADO)

13012797 L.L.B. MEDICINA (BACHARELADO)

13058347 L.D.C.S. MEDICINA (BACHARELADO)

12996220 L.G.T. MEDICINA (BACHARELADO)

12909084 L.S.D.A. MEDICINA (BACHARELADO)

12968013 L.M. MEDICINA (BACHARELADO)

13014064 L.T.T.D.S. MEDICINA (BACHARELADO)

13080709 L.A.L.M. MEDICINA (BACHARELADO)

13006975 L.K.C.A. MEDICINA (BACHARELADO)

13054171 L.Z. MEDICINA (BACHARELADO)

12808644 L.D.R.J.P. MEDICINA (BACHARELADO)

12769525 L.D.B.B. MEDICINA (BACHARELADO)

13057987 L.P.G. MEDICINA (BACHARELADO)

13097644 L.V.P. MEDICINA (BACHARELADO)

13019279 L.W.C. MEDICINA (BACHARELADO)

13075926 L.G.I. MEDICINA (BACHARELADO)

www.up.edu.br

Ecoville – Rua Professor Pedro Viriato Parigot de Souza, 5.300 | 81280-330 Curitiba – PR
Praça Osório – Praça General Osório, 125 | 80020-010 Curitiba – PR

Santos Andrade – Rua XV de Novembro, 950 | 80060-000 Curitiba – PR
Londrina – Rua João Rogério Ribeiro Bonesi, 150 | 86047-625 Londrina – PR

Página 5 de 7

Recredenciada pela Portaria Ministerial nº 169, de 03/02/2017, DOU nº 26, de 06/02/2017, seção 1, p. 15.
Credenciamento EAD: Portaria Ministerial nº 1.071, de 01/11/2013, DOU nº 43, de 04/11/2013, seção 1, p. 43.

RGM DO ESTUDANTE INICIAIS DO NOME DO ESTUDANTE CURSO

12700088 L.L.Á. MEDICINA (BACHARELADO)

13059467 L.F.D.A.G.F. MEDICINA (BACHARELADO)

13055755 L.V.P.D.O. MEDICINA (BACHARELADO)

12962473 L.R.M. MEDICINA (BACHARELADO)

12891665 M.B.R. MEDICINA (BACHARELADO)

12800961 M.B.C. MEDICINA (BACHARELADO)

13013491 M.D.M.M. MEDICINA (BACHARELADO)

12967998 M.F.M. MEDICINA (BACHARELADO)

13099442 M.G.M. MEDICINA (BACHARELADO)

13052365 M.C.S. MEDICINA (BACHARELADO)

12782017 M.E.D.S.D. MEDICINA (BACHARELADO)

12787809 M.P.V.S.M. MEDICINA (BACHARELADO)

13067826 M.C.V.B. MEDICINA (BACHARELADO)

13049135 M.C.B. MEDICINA (BACHARELADO)

13097652 M.E.O. MEDICINA (BACHARELADO)

13054848 M.E.T.K. MEDICINA (BACHARELADO)

13067788 M.F.D.M.V. MEDICINA (BACHARELADO)

12794040 M.F.J.M. MEDICINA (BACHARELADO)

13023420 M.R.D.A. MEDICINA (BACHARELADO)

13058185 M.V.C. MEDICINA (BACHARELADO)

12800953 M.V.R.F. MEDICINA (BACHARELADO)

13051547 M.B. MEDICINA (BACHARELADO)

12975397 M.C.D.S. MEDICINA (BACHARELADO)

13077864 M.C.B. MEDICINA (BACHARELADO)

13066749 M.G.D.S. MEDICINA (BACHARELADO)

13031015 M.D.C.G. MEDICINA (BACHARELADO)

12794104 M.M.P. MEDICINA (BACHARELADO)

12965596 M.S.G. MEDICINA (BACHARELADO)

13020641 M.R.A. MEDICINA (BACHARELADO)

13018132 M.L.D.C. MEDICINA (BACHARELADO)

www.up.edu.br

Ecoville – Rua Professor Pedro Viriato Parigot de Souza, 5.300 | 81280-330 Curitiba – PR
Praça Osório – Praça General Osório, 125 | 80020-010 Curitiba – PR

Santos Andrade – Rua XV de Novembro, 950 | 80060-000 Curitiba – PR
Londrina – Rua João Rogério Ribeiro Bonesi, 150 | 86047-625 Londrina – PR

Página 6 de 7

Recredenciada pela Portaria Ministerial nº 169, de 03/02/2017, DOU nº 26, de 06/02/2017, seção 1, p. 15.
Credenciamento EAD: Portaria Ministerial nº 1.071, de 01/11/2013, DOU nº 43, de 04/11/2013, seção 1, p. 43.

RGM DO ESTUDANTE INICIAIS DO NOME DO ESTUDANTE CURSO

13065645 M.Y.I. MEDICINA (BACHARELADO)

13065181 M.D.S.C. MEDICINA (BACHARELADO)

13030809 M.E.H. MEDICINA (BACHARELADO)

13036050 M.C.F. MEDICINA (BACHARELADO)

13006401 M.D.S.C. MEDICINA (BACHARELADO)

12781959 N.A.D.N. MEDICINA (BACHARELADO)

13077627 N.C.Z.R.F. MEDICINA (BACHARELADO)

12974692 N.D.S.V. MEDICINA (BACHARELADO)

13062743 N.H.F. MEDICINA (BACHARELADO)

13039903 N.B.C. MEDICINA (BACHARELADO)

12821136 N.G.D.O. MEDICINA (BACHARELADO)

12781967 P.E.O.F. MEDICINA (BACHARELADO)

12998613 P.L.B.G. MEDICINA (BACHARELADO)

12620246 P.M.N. MEDICINA (BACHARELADO)

13038541 P.R.G.R. MEDICINA (BACHARELADO)

13064827 R.A.S. MEDICINA (BACHARELADO)

12926256 R.S.I.P. MEDICINA (BACHARELADO)

13096672 R.D.S.D.O.R. MEDICINA (BACHARELADO)

13062336 R.D.C.H. MEDICINA (BACHARELADO)

13099931 R.B.K. MEDICINA (BACHARELADO)

13044966 R.F.A.B. MEDICINA (BACHARELADO)

13097539 R.M.C. MEDICINA (BACHARELADO)

13097270 R.T.P. MEDICINA (BACHARELADO)

13083449 S.S.B.K. MEDICINA (BACHARELADO)

13098489 S.D.Q.E. MEDICINA (BACHARELADO)

13099558 S.O.P. MEDICINA (BACHARELADO)

13089536 S.C.G.S.M.C.B. MEDICINA (BACHARELADO)

12680621 T.A.O. MEDICINA (BACHARELADO)

13017322 T.C.D.S. MEDICINA (BACHARELADO)

12983357 V.B.V. MEDICINA (BACHARELADO)

www.up.edu.br

Ecoville – Rua Professor Pedro Viriato Parigot de Souza, 5.300 | 81280-330 Curitiba – PR
Praça Osório – Praça General Osório, 125 | 80020-010 Curitiba – PR

Santos Andrade – Rua XV de Novembro, 950 | 80060-000 Curitiba – PR
Londrina – Rua João Rogério Ribeiro Bonesi, 150 | 86047-625 Londrina – PR

Página 7 de 7

Recredenciada pela Portaria Ministerial nº 169, de 03/02/2017, DOU nº 26, de 06/02/2017, seção 1, p. 15.
Credenciamento EAD: Portaria Ministerial nº 1.071, de 01/11/2013, DOU nº 43, de 04/11/2013, seção 1, p. 43.

RGM DO ESTUDANTE INICIAIS DO NOME DO ESTUDANTE CURSO

13001167 V.K.R.M.A. MEDICINA (BACHARELADO)

13020170 V.Z.K. MEDICINA (BACHARELADO)

13077031 V.L. MEDICINA (BACHARELADO)

Por intermédio deste Edital, dá-se por lavrada a ata de colação de grau, dando seguimento aos atos
para a emissão dos documentos pertinentes a conclusão.

Curitiba, 6 de dezembro de 2024.

Prof. Dr. Roberto Di Benedetto
Reitor

		2024-12-06T16:54:24-0300